
Délibération 24_12_12_CA_057 Séance du 12 décembre 2024

Extrait du recueil des actes du 
Conseil d’Administration

Mise à jour du Schéma Directeur Pluriannuel Développement Durable et Responsabilité Sociétale

Le  Conseil  d’Administration  de  l’UPHF s’est  réuni  en  séance plénière  salle  Ronzier  le  12  décembre  2024 sur  la
convocation et sous la présidence de Monsieur Abdelhakim ARTIBA, Président ;

Le quorum étant atteint

Vu le Code de l’Éducation ;

Monsieur le Président propose d’amender le Schéma Directeur Pluriannuel Développement Durable et Responsabilité
Sociétale 2022-2026, axe 4, afin de mettre l’établissement en conformité avec le plan Climat biodiversité du Ministère
de l’Enseignement supérieur. 

Après en avoir délibéré,

Le conseil d’administration à l'unanimité,

Adopte l’  amendement de l'axe 4 de du Schéma Directeur Pluriannuel  Développement Durable et Responsabilité
Sociétale 2022-2026 selon le document annexé à la présente délibération.

Pour : 21 voix
Contre : 0 voix
Abstention : 0 voix

Valenciennes,

#signature1#






		2024-12-17T16:25:16+0100
	Valenciennes
	Président




